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Nr 46.

Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1923 kl. 11 f. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet 
vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av 
assessorn i Svea hovrätt, numera t. f. byråchefen för lagärenden 

i finansdepartementet B. G. H. Hammarskjöld vid behandling av pro
positionen nr 131, med förslag till förordning angående tillverkning 
oeh beskattning av maltdrycker m. m., och propositionen nr 133, an
gående ändrad lydelse av rubrikerna nr 192 och 193 för maltdrycker och 
mjöd i gällande tulltaxa;

byråchefen i generaltullstyrelsen N. T. Alsén vid behandling 
av dels motionen II: 60 av herr Lithander, om höjning av tullsatserna 
för vissa damkonfektionsvaror, dels ock motionen II: 123 av herr Löv
gren i Nyborg, om förhindrande att vissa av statsfinansiella skäl genom
förda tullförhöjningar utnyttjas av inhemska tillverkare;

byråchefen för lagärenden i finansdepartementet, numera t. f. 
statssekreteraren, juris doktorn C. W. U. Kuylenstierna vid behandling 
av de likalydande motionerna I: 107 av herr Wahl och II: 127 av 
herr Eriksson i Stockholm, om ändring i bestämmelserna rörande be
skattning av fastighet, som äges av bostadsförening;

samt grosshandlaren S. Älmén vid behandling av ovannämnda 
motion II: 60 av herr Lithander.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades 
mening, hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för 
sålunda lämnat biträde åt t. f. byråchefen Hammar
skjöld 800 kronor, åt byråchefen Alsén 150 kronor, åt 
statssekreteraren Kuylenstierna 100 kronor samt åt 
grosshandlaren Almén 50 kronor.
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I händelse av bifall till vad utskottet hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela 
fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 18 maj 1923.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, Gustaf Nilsson, Antonsson, Rune, Björnsson, Boman, 
Bärg i Katrineholm, Jönsson i Boa, Lithander, Sköld, Olsson i Ramsta, Vennersten, 
Carlsson i Ystad, Ericson i Oberga, Carlsson i Gävle, Uddenberg i Karlskoga, Bengtsson 
i Kullen och Olsson i Gävle.
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